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NUXE MEN Krem do Twarzy, 50 ml
 

Cena: 81,65 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE MEN Krem do Twarzy i w jakim celu się go stosuje:

NUXE MEN Krem do Twarzy to luksusowy krem do twarzy łączący odżywczą moc ekstraktów z dębu i baobabu z nawilżającymi
właściwościami kwasu hialuronowego, aby zapewnić Twojej skórze transformujące doświadczenie. Jego delikatna formuła została
specjalnie opracowana, aby nawilżać, przywracać energię i matować tłuste obszary twarzy, pozostawiając miękką, gładką cerę.

Od razu po nałożeniu poczujesz kojące działanie kremu, który natychmiast zapewni Twojej skórze komfort i nawilżenie. Pożegnaj się z
tłustymi, ciężkimi kremami i przywitaj się z lekką, nietłustą formułą, która prawdziwie pielęgnuje Twoją twarz.

Nie tylko nawilża Twoją skórę, ale także pomaga zredukować oznaki zmęczenia, pozostawiając skórę zrewitalizowaną. Niezależnie od
tego, czy szukasz kremu nawilżającego na co dzień, czy rozwiązania do pomocy w walce ze skutkami intensywnego trybu życia, ten
krem do twarzy jest idealnym dodatkiem do Twojej męskiej rutyny pielęgnacyjnej.

Korzyści:

Wspomaga regenerację skóry i zapewnia jej ochronę przed wolnymi rodnikami
Niekomedogenna, lekka konsystencja zapewniająca nawilżenie
Doskonały, prawidziwie męski zapach dzięki obecności m.in. ekstraktów z dąbu i baobabu

Formuła:

Niekomedogenna formuła ze składnikami pochodzenia naturalnego, w tym Ekstrakt z kory afrykańskiego drzewa Enantia
Chlorantha, Olej Makadamia, czy Ekstrakt z Baobabu.
93% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:
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Nuty korzenne, wzmacniające drzewny charakter tego męskiego zapachu.

Dla kogo?
Przeznaczony dla mężczyzn szukających wyjątkowo przyjemnie i męsko pachnącego kremu, pragnących zadbać o skórę twarzy.

Składniki aktywne NUXE MEN Kremu do Twarzy:

Gliceryna - Jest humektantem, czyli substancją pomagającą utrzymać wilgoć w skórze. To właśnie dzięki tej właściwości
gliceryna pomaga w uzyskaniu lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości i elastyczności. Dodatkowo,
gliceryna może wspomóc w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.
Ekstrakt z kory dębu - Ma on właściwości antyoksydacyjne, dzięki temu może pomóc chronić skórę przed uszkodzeniami
wywołanymi przez wolne rodniki. Postuluje się jego właściwości przeciwzapalne oraz nawilżające, a także ściągające, co
pomaga zwiększyć napięcie i jędrność skóry.
Hydrolizowany Ekstrakt z Baobabu - Dzięki właściowościom okluzyjnym pomaga nawilżyć skórę, zapobiegając utracie
nawilżenia.
Mocznik - W formie hydroksyetylomocznika pomaga zatrzymać wilgoć w skórze, utrzymując ją nawilżoną i zmniejszając
widoczność drobnych linii i zmarszczek. Pomaga również zmiękczyć i usunąć martwe komórki skóry, poprawiając teksturę skóry
i zmniejszając szorstkość. Wykazuje też właściwości przeciwzapalne, które mogą pomóc ukoić i uspokoić podrażnioną skórę,
zmniejszając zaczerwienienia.
Olej Macadamia - Zapewnia skórze odżywienie i nawilżenie. Za sprawą wysokiej zawartości kwasu oleinowego, linolowego i
palmitooleinowego poprawia stan rozstępów, spierzchnięć i blizn. Wspierając regenerację keratynocytów skóry, kwas
palmitooleinowy i skwalen znajdujące się w oleju z orzechów makadamia opóźniają powstawanie zmarszczek. Dodatkowo, kwas
linolowy pomaga w utrzymaniu wilgotności i elastyczności skóry poprzez zmniejszenie przeznaskórkowej utraty wody.
Ryboza - to rodzaj cukru, który jest naturalnie obecny w organizmie i bierze udział w produkcji ATP, głównego źródła energii w
organizmie. Jest ona często włączana do produktów do pielęgnacji skóry jako składnik, ponieważ uważa się, że poprawia
elastyczność skóry i zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek. Istnieją jednak ograniczone dowody naukowe na
poparcie tych twierdzeń. Ryboza może mieć również właściwości antyoksydacyjne, co może pomóc w ochronie skóry przed
uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki.
Alantoina - wykazuje właściwości nawilżające, dzięki czemu koi przesuszoną skórę. Ponadto działa przeciwzapalnie i
regeneracyjnie, łagodząc podrażnienia i zaczerwienienia. Nadaje skórze miękkość i gładkość.
Ekstrakt z kory afrykańskiego drzewa Enantia Chlorantha - Posiada właściwości antybakteryjne, reguluje pracę gruczołów
łojowych i zapobiega powstawaniu trądziku. Zmniejsza wydzielanie sebum, minimalizuje powiększone pory i skutecznie
oczyszcza skórę.
Hialuronian sodu - To naturalny składnik występujący w ludzkiej skórze, który pomaga utrzymać odpowiednie nawilżenie i
sprężystość skóry. Kwas hialuronowy ma zdolność wiązania wody, co oznacza, że może pomagać w utrzymaniu odpowiedniego
poziomu nawilżenia skóry, co z kolei pomaga w zachowaniu jej elastyczności i jędrności.

Jak stosować NUXE MEN Krem do Twarzy:

Sposób użycia:

Nakładać rano i/lub wieczorem na twarz, najlepiej po goleniu.

Co zawiera NUXE MEN Krem do Twarzy:

Skład:

AQUA/WATER, GLYCERIN, DICAPRYLYL CARBONATE, HYDROLYZED ADANSONIA DIGITATA EXTRACT, DIMETHICONE,
HYDROXYETHYL UREA, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, BUTYLENE
GLYCOL, BENZYL ALCOHOL, CAPRYLOYL GLYCINE, SODIUM HYDROXIDE, PARFUM/FRAGRANCE, RIBOSE, TOCOPHERYL ACETATE,
CITRIC ACID, DIMETHICONE CROSSPOLYMER, ALLANTOIN, ALCOHOL, TETRASODIUM EDTA, DEHYDROACETIC ACID, AMMONIUM
LACTATE, PHENOXYETHANOL, ENANTIA CHLORANTHA BARK EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, CARBOMER, TOCOPHEROL,
QUERCUS ROBUR BARK EXTRACT, OLEANOLIC ACID, LIMONENE (N3404/A).
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